SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:           / KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày       tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH
CÔNG TÁC THÁNG 5- NĂM 2020

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Triển khai phòng, chống dịch COVID-19 trong đội ngũ công chức, viên chức và học sinh ( thực hiện Công văn 1028/SGDĐT-CTrTT ngày 24/4/2020 về việc tổ chức dạy-học sau thời gian nghỉ phòng, chống dịch COVID-19);
- Tổ chức các hoạt động tại lớp chào mừng kỷ niệm Chiến thắng Điện Biên Phủ; Chào mừng kỷ niệm Ngày Sinh nhật Bác ( 19/5/1890-19/5/2020);
- Ôn tập chương trình dạy khối 12 trên truyền hình và dạy khối 10,11 qua Internet (tuần đầu tiên đi học trở lại: 04/5-09/5/2020);
- Tiếp tục công tác kiểm tra nội bộ ( kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên);
- Kiểm tra Kế hoạch điều chỉnh nội dung dạy học của Tổ chuyên môn; kiểm tra PPCT theo nội dung giảm tải theo Công văn 1125/BGD ĐT-GDTrH của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Kiểm tra, đánh giá học lực của học sinh theo Công văn1360/BGDĐT-GDTrH của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Tăng cường ôn tập chuần bị thi HSG lớp 12 cấp thành phố;
- Tổ chức Đại hội Chi bộ lần thứ VI, nhiệm kỳ 2020-2025,
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ
	  ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	01

	 Nghỉ Lễ Quốc tế Lao động 01/5.

	04
	CC
	Trường
	GVCN triển khai nội dung phòng, chống dịch COVID-19 cho học sinh tại lớp ( tiết 1 cho cả khối sáng và khối chiều).

	GVCN

	04 - 09

	Trường
	Tổ chức ôn tập cho học sinh ( kiến thức học  trên truyền hình và qua Internet)
	GVBM

	07
	15g00
	Trường

	 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 5/2020- Công tác chuần bị cho Đại hội Chi bộ.
	 Đảng viên

	08
	Tiết SH
	Trường

	GVCN đánh giá việc học tập trên tryền hình và qua Internet đối với học sinh trong tháng 4/2020.
	GVCN

	11
	CC
	Trường

	 Chào cờ tại lớp. GVCN tổ chức ngoại khóa chủ đề “ Thanh niên với Bác Hồ”

	GVCN

14
	-14g30

-16g00
	Trường

Trường
	-Họp Tổ chuyên môn, Văn phòng

-Họp Chi ủy ( chuẩn bị cho Đại hội chi bộ)
	HĐSP

	15
	14g00
	Trường
	Đại hội trù bị Chi bộ lần thứ VI, nhiệm kỳ 2020-2025

	Đảng viên

16
	- 07g30

-Tiết SH
	Trường

Trường
	-Đại hội Chi bộ lần thứ VI, nhiệm kỳ 2020-2025.
-Hoạt động ngoài giờ lên lớp ( chủ đề tháng 5/2020)
	-Đảng viên

-GVCN

	18
	CC
	Trường
	Chào cờ tại lớp. GVCN tổ chức ngoại khóa theo chủ đề: “Chào mừng kỷ niệm Ngày Sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5”.
	GVCN

21

Thi học sinh giỏi lớp 12- cấp thành phố
	Theo QĐ

23
	-08g00

-Tiết SH
	Trường

Trường
	-Họp Liên tịch mở rộng.

- Hoạt động GDHN chủ đề tháng 5.
	- T.Phần mở rộng
- GVCN

	25
	CC
	Trường
	Chào cờ tại lớp. GVCN ngoại khóa chủ đề tháng 5: “Thanh niên với Bác Hồ”

	28
	14g30
	Trường
	Họp cơ quan, họp Tổ CM,VP.
	HĐSP

	30
	Tiết SH
	Trường
	Hoạt động GDNGLL: chủ đề tháng 5
	GVCN

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT,CTCĐ,VP;
-Lưu : VT.